consuleret. Qui dixit siquidem huius rei singulare privilegium a sanctissimo summo pontifice non haberemus,

liaud absre fore, si hanc longam semperque sic obtentam consuetudinem, quod rectori non sirnus subiecti,

50 a pergularem A. b corr. ex Polono. c sic. 50

39*
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quoquo modo quibusdam casibus de facto haberemus confirmatam, ut si quippiam tale contigisset, natio

nostra obtineret. Quod nunc factum est. Proinde id, ut posteris de libertate nationis nostrae semper con-

staret ad perpetuam rei memoriam natio inscribendum decrevit.

fol. 189v. * Coramque reverendis ac nobilibus viris dominis Philippo Alberto a Stain et domino Christophoro

5 de Madrutz novis procuratoribus et domino Philippo de Veningen, domino Rahardo* de Lubschwitz, domino 5

Adamo Verliser et domino Gherardo Aquitano electis novis sindacis" diligenti acceptorum atque expensorum

habita ratione novi procuratores nobis reddiderunt quinquaginta tres Bologninos, quos in re nationis ultra

accepta elargiti sumus.

Nos vero dominis novis procuratoribus tradidimus ac assignavimus in eorundem supradictorum do-

10 minorum presentia omnes res mobiles atque immobiles ad nationem nostram spectantes iuxta inventarium 10

anno M°. I)°. XXNI 0. confectum, exceptis libris ac chirographo domini Gaspari Greschel, de quibus in pre-

decessorum nostrorum calculis ratio habetur, preterea excepto annuo Felixinorum debito atque honorabilis

viri Hyeronimi Petz civis Nurnburgensis chirographo, quem antiquis procuratoribus de paecunia a reveren-

dissimo episcopo Augustensi transmissa penes se reservata dederat, ut in nostra ratione supra assignatur,

15 ultra vero bona in commemorato inventario insuper eis tradidimus ac assignavimus tria instrumenta in 15

mcmbranis conscripta vendite possessionis a sororibus Sancte Agnetis ac empte per nos ut supra, porro

unum instrumentum in membrana de Felixinorum annui quondam redditus, quinque videlicet Bononiensium

librarum absolutione, demum copias supplicationis ac minute privilegiorum a summo pontifice impetran-

dorum, quod incaeptum ac ad finern fere deductum, ob autem gravem extimationem dominorum taxan-

20 dorum de cancellaria nunc temporis comuni consensu nationis intermissum est. 20

1534.

fol. 196v. 25 * Anno a Christo nato M°. I)°. XXXIIII 0, pontificatus sanctissimi domini nostri Clementis divina pro- 25

videntia papae septimi anno decimo, necnon sacratissimi ac foelicissimi domini Caroli quinti Romanorum

imperatoris semper augusti, Hispaniarum regis, archiducis Austriae etc. anno decimo et quarto, ac FerdinandO

eius fratre, Romanorum, Ilungariae et Bohemiae rege etc. invictissimo ac prudentissimo, Romauorum regni

anno tertio, caeterorum vero septimo, in die epiphaniae Domiui, ex prisca et antiqua consuetudine congregata

30 legittime dominorum iuristarum Germanorum natione in aede Sancti Fridiani extra portam burgi Sancti 30

Mammae, vocati ad procuratorium munus fuere reverendi ac nobiles domini Christophorus de Madrucio ec-

clesiae cathedralis Tridentinae decanus et canonicus, canonicus Augustensis etc. necnon Philippus Albertus

a Stain canonicus Moguntinensis et Augustensis etc.; qui postea pari omnium consensu designati ac con-

firmati iuxta statutorum formam procuratoris partes susceperunt rerumque nationis, edito inventario, quae

35 exposuerunt item acceperunt sedulo notata subsequuntur. 35

Accepta:

A procuratoribus anni superioris nihil aecepimus, ut

infra in expositi ratiouo patet.

Illustrissimus ac reverendissimus dominus dominus

40 Matheus S. R. ecclesie tituli S. Angeli presbyter

cardinalis 1 archiepiscopus Salispurgensis etc. ex

summa erga nationem liberalitate viginti Salispur-

genses ducatos est elargitus, et cum eo duo prae-

lati, videlicet reverendissimus Marquardus a Stain

praepositus Moguntinensis, Bambergensis et Au-

gustensis etc. canonicus Salispurgensis exhibuit

quinque ducatos, alter vero reverendus dominus 40

Ambrosius a Lamberg ecclesiae Salispurgensis de-
canus duos exhibuit coronatos.

A colono ex locatione possessionis nostrae coronas

45 a SIC.
45

J) Pileus cardincilis, baculus episcopalis et crux archiepiscopalis in margine adpicta sunt.
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quinque in auro; nam cum per hyemen illum
conduxissemus (ob alterius coloni occultam fugam)
fuimus coacti aequi bonique consulere, sed quia
pro fugitivo colono Yincentius de Magnanis civis

5 Bononiensis fideiusserat, ideo pro eo iure trans-
actionis solvit coronas tres, ut apparuit in instru-
mento locationis liac in materia confecto anui 1534.

A Ioanne Baptista de Montenariis aurifice ratione af-
fictus nationis domus, ut per instrumentum patet,

10 coronam unam Bologninos 65.

* A novitiis scholasticis.

A nobili domino Ioanne a Nossbitz" I coronam.

A nobili domino Christophoro a Wanga I coronam.

15 A domino Christoplioro Stalberger 1 coronam.
A domino Carolo Tisnack b I coronam.
A domino Luca Ulstatt c utriusque iuris doctore I